
572

537

573

538

571
589

588

527

528

539

529

574

535

586

574

570

Fermo

Rapagnano

Montegiorgio

Torre San Patrizio

Monte San Pietrangeli

Grottazzolina

Magliano di Tenna

Ponzano di Fermo

Montegranaro

Monte Urano

Monte Giberto

Belmonte Piceno

13678

13763

13734

13851

13570

13910

13650

12792

13286

17299

13617

13101

12740

13270

12638

2931

12820

12548

12707

12727

13848

12564

13778

13287

8335

13782

13185

13298

12666

14004

13219

13881

13878

2984

12946

12838

12681

13276

13625

12669

12875

13840

12966

2934

13232

12769

13102

12698

13656

13874

12999

13076

13787

12561

13830

2932

13089

12770

2953

13554

12983

12881

12739

12805

13710

12958

12622

12951

12534

13727

12778

13004

12603

13151

13226

12974

12637

12926

12656

13088

13162

13178

12516

12900

13947

12922

12934

12840
12831

13585

2977

13052

13731 13728

12571

13870

12484

13021

13172

13037

13335

13895

13167

12504

13954

12509

17295

12540
12530

13032

13659

14005

29662983

12625

12975

12523

12897

13003 12972

12492

13562

17400

13905

12510

12659

12524

12827

12650

12939

13597

13237

12627

12890

17290

12888

12945

13846

12460

13154

12590

12943

12848

13547

12913

13048

13887

13929

12967

12802

13248

13074

13182

13326

12596

12845

8380

17401
12452

12466

13171

13975

2959

12467

12649

13672

13203

14008

12453

13645

13015

12860

13768

12773

12701

12462

12801

12541

2935

17289

13065

12847

12905

12992

12865

12556

8342

Comune di Rapagnano

Rapagnano
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Comprensorio D
Ambito 1

C

A

B

F

D
E

Legenda:
Perimetro regionale di contribuenza

Comprensori

Ambiti di contribuenza:

1

2

Impresa Agricola di Presidio (IAP) 10

Confini comunali

SubBacini 100

! Recapiti sub-bacini

Reticolo idrografico

«

Programma di sistemazione idraulico-forestale del

reticolo idrografico ai fini della manutenzione

ordinaria e della redazione del piano di bonifica

Carta del territorio con reticolo idrografico,

sub-bacini idrografici e IAP
Scala: 1:25.000

Piano di classifica degli immobili

Consorzio di Bonifica
delle Marche


